
~) 74 ...., ....... 
(!ie.;a 
(;s0B PoJ,što,na a. S., llen holdingu Csos 
10: ~:,:,34305 DIC: CZ699000761 

Smluvní strany: 

DODATEK 1 
( dále také jen „dodatek") 

k pojistné 
8071044314 

( dále také jen „pojistná smlouva") 

a. s., holdingu 
se sídlem Masarykovo 1458, Zelené 
530 02 Pardubice, republika 

45534306, CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstfíku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) · 

 

pojistitele zastupuje:  

a 

Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem/ místem podnikání 2057/71 
746 01, Opava -

64618188 
zapsaná v obchodním rejstflku u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
(dále jen „pojistník") 

pojistníka zastupuje: Ing. Jan Hazucha 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se a takto: 



pojistné smlouvy: 8071044314 dodatek 1 

I. 
již existujících právních sjednaných pojistnou 

smlouvou 

1. za újmu sjednané li. pojistné smlouvy se ode dne 
nabytí tohoto dodatku 

Pojistitel a pojistník sjednávají, že ode dne nabytí tohoto dodatku SE obsah 
právního vztahu ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu 
(následujícím dosavadním Pojistitel a pojistník a v zájmu 
jakýmkoliv budoucím právním o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku pro 

níže vždy celý obsah právního vztahu vztahující se k jednotlivé pojistného 
zájmu (k jednotlivému a to i v jeho parametrech, které tímto 
dodatkem nebyly: 

V souladu s I. pojistné smlouvy se toto také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 

nedílnou a této pojistné smlouvy. 

Dále se toto také pojistnými podmínkami Pravidla proti odcizení OPP PZK 
2014 (dále jen .DPP PZK 2014") a pojistnými podmínkami Pravidla 
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které také této pojistné smlouvy. 
Pro za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník 

sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014: 
• Je-lí v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem nebo 

jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy na které vznikla újma, za kterou poškozenému odpovídá. 

• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „odcizeni krádeží vloupáním nebo loupežným 
.odcizení krádeži vloupáním nebo loupežným .pojistná událost 

v odcizení krádeži vloupáním nebo loupežným nebo jiný pojem s obdobným 
významem, míní se jim pro za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy 
pojistná událost v za újmu vzniklou poškozenému na jejím odcizením 
krádeží vloupáním nebo loupežným 

• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .místo nebo jiný pojem s obdobným 
významem, míní se jím pro za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy 
místo, kde jsou užívané nebo uloženy (skladovány). 

• Všechna ustanovení OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro za újmu 
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána k tomu, že sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy je za újmu. 

ROZSAH 

za újmu z a ze vztahu 
za újmu se sjednává pro právním stanovené za 

újmu jinému, a to v rozsahu dle li odst. 1. VPP ODP 2014. 

limit pojistného 
10 000 000 K 1 000 K 

Výše z které jsou základem pro pojistného a které jsou z 
zahájení 222 000 000 Ve smyslu Ill odst. 3. písm. a) úvodní 

VPP OC 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli ve výši která 20 % a více. 
dosažená výše je základem pro pojistného na další pojistné období Oe-li sjednána pojistná smlouva 
na dobu delší, než 1 rok). 

za újmu na která je závazku 
V souladu s li odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že se vztahuje i na právním 
stanovenou za újmu na movitých které a které mají 
být jeho závazku. 

Strana 2 (z celkem stran 5) 



Císlo pojistné smlouvy: 8071044314 dodatek 1 

V vzniku pojistné události nastalé v rozsahu za újmu dle li odst. 2. písm. c) VPP 
ODP 2014 a v za újmu poškozenému na jejím odcizením, 
nebo odcizením krádeží nebo loupežným nebo úmyslným poškozením jinou osobou, 
poskytne pojistitel pojistné podle rozsahu sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak 
do výše pojistného které jsou pro jednotlivé uvedeny v OPP PZK 2014 nebo v 
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a místa 

které pachatel v vzniku pojistné události 

limit pojistného územní rozsah 
500 000 K" 

li. 
ve výši pojistného za všechna sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí tohoto dodatku 
v--•yse :>ous ne o za Ie no Iva 0011s em c1m: .. t 'h . d ti" , ..• , .. , 

pojistného pojistné po 
1. za újmu -4 702 155 847 

-4 702 155 847 

pojistného celkem 
Od 07.02.2020 00:00 hodin do 07.02.2021 00:00 hodin -4 703 

po!istného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající a se toto znovu sjednává z 
je to rozdíl mezi a novou výší pojistného (kladná nebo záporná nebo pokud 

se tímto dodatkem sjednává nové je to výše pojistného za sjednané (kladná nebo 
pokud se tímto dodatkem ruší stávající je to výše pojistného za zrušené (záporná 

po jistného = pojistného v pojistném 

po jistné po = pojistné za všechna platná sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 
smlouvy v pojistném 

Splátkový 
Placení pojistného za všechna sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 07.02.2021 00:00 hodin 
následujícím splátkovým 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného 
07.02.2020 

Pojistné poukáže pojistník na Sillet Group a.s. 
 

konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8071044314. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem na Sillet Group a.s. 

Splátka pojistného 
155 847 

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy 
a) první pojistné období ve všech sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne všech sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne 
konce pojistného období všech sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné 

b) druhé a každé další pojistné období ve všech sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou. 

Výše pojistného za další pojistné období se splátkovým zaslaným pojistníkovi na dalšího 
pojistného období. 

Strana 3 (z celkem stran 5) 



pojistné smlouvy: 8071044314 dodatek 1 

Ill. 
ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a dnem 07.02.2020 

2. Prohlášení pojistníka 

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením 13 a 14 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních a o volném pohybu a o zrušeni 95/46/ES 
(obecné o osobních dále jen "GDPR"), pojistitelem a (co do 

obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování 
osobních (tzv. memorandem); 

b) seznámení s memorandem za pojistitele provedla ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu adresátem uvedených informaci být 

coby zastupující pojistníka); 

c) po seznámeni se s memorandem a pojistné smlouvy byl dán naprosto 
prostor pro vlastni seznámení se s memorandem a pro všech 

mých k memorandu; 

d) beru na a jsem s informací pojistitele o tom, že memorandum je a bude 
zájemci o resp. pojistníkovi a jinému k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním 
pojistitele. 

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovenlm § 2774 
zákoníku, pojistitelem a (co do obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s lnfolistem produktu, s dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou 
nedílnou této pojistné smlouvy; 

b) jsem byl této pojistné smlouvy seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek uvedenými v dokumentu „lnfolist produktu", která by mohla být považována za 
ustanovení ve smyslu ustanovení§ 1753 zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 
zákoníku jsou pravdivé a úplné; 

c) seznámení s dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu 
adresátem uvedených informací být makléf, coby zastupující 
pojistníka); 

d) po seznámení se s obsahem všech a smluvních a pojistné 
smlouvy byl dán naprosto prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem 

a pro všech mých k 

e) pojistné smlouvy mi byly v listinné poskytnuty dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky; 

f) jsem v této pojistné smlouvy obdržel od Záznam z 
jednání, všech jeho 

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona 277/2009 Sb., o ve 
pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se 

• skupiny jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a 
• ostatním podnikajícím v a zájmovým sdružením korporacím 

Strana 4 (z celkem stran 5) 



pojistné smlouvy: 8071044314 dodatek 1 

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak 

4. Správce pojistné smlouvy:  

5. stran dodatku pojistné smlouvy bez 5 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno a zbývající pojistitel. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho prohlašují, že si tento dodatek že 
jej uzavírají podle své pravé a svobodné a nikoliv v tísni za 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na toho podpisy svých 

V dne 6.2.2020 

V dne 6.2.2020 

Strana 5 {z celkem stran 5) 



Splátkový k dodatku 1 pojistné smlouvy 

Tento splátkový upravuje splátky pojistného za dle výše uvedené pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 07.02.2020 00:00 hodin do 07.02.2021 00:00 hodin. 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného 
07.02.2020 

Pojistné poukáže pojistník na Sillet Group a.s. 
 

konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8071044314. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem na Sillet Group a.s. 

V dne 6.2.2020 

Splátka pojistného 
155 847 




